冀教职成处函〔2021〕63号

关于开展鲲鹏产业学院“双师”教师培训

工作的通知

各高等职业院校：
为推动鲲鹏产业学院建设与发展，拟定于2021年10月30-31日开展鲲鹏产业学院“双师”教师培训，现就有关事宜通知如下：
一、培训对象
鲲鹏产业学院建设院校相关专业负责人、骨干教师（首批鲲鹏产业学院建设院校每校限3人，其他高职院校限1人）。
二、培训时间地点
1.一期培训时间：2021年10月30日-10月31日

2.一期报到时间：2021年10月30日

3.一期报到（培训）地址：河北省石家庄市裕华区槐中路417号（河北青年管理干部学院院内）
4.二期培训时间、地点另行通知。
三、有关要求
1.参会人员请自觉遵守国家、属地疫情防控有关要求做好疫情防控工作。

2.请参会人员于10月25日前，将会议回执发送到联系人电子信箱。联系人：程老师，联系电话：18531128687，邮箱：305052265@qq.com。
3.不收取培训费。石家庄以外人员统一安排住宿，交通、食宿费用自理。
附件：河北省鲲鹏产业学院“双师”教师培训回执

河北省教育厅职成教处

                            2021年10月14日

附件
河北省鲲鹏产业学院“双师”教师培训回执

	单位
	姓名
	性别
	职务
	联系电话